ROLINE kabelgoot, aluminium, 139 x 22 mm, zilver,
1,1 m

Art.nr. 19.08.3106 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 19.08.3106

EAN (een stuk) 7630049614376

ROLINE kabelbrug van licht, massief aluminium - met twee grote kabelgoten en
een intelligent klapmechanisme voor snelle en eenvoudige aanpassing.

* Om losse kabels op de vloer af te dekken

* Twee grote leidingen voor het leiden en scheiden van stroom- en datakabels

* Beschermt tegen struikelgevaar

* Modern, onopvallend ontwerp dat ideaal is voor dagelijks kantoor- en industrieel gebruik
* Opklapmechanisme voor snelle en gemakkelijke kabelgeleiding

* Openingen met zwarte plastic afdekkingen ter bescherming tegen krassen

* Materiaal: aluminium

* Afmetingen (BxDxH): 139x1104x22mm

» Zilver
Technische specificaties
Producent ROLINE
Produkt groep Klettbander / Kabelbinder
Produkt type Kabelgoot
Kleur zilver
Lengte 1.1m
Hoogte 22 mm

Breedte 139 mm



Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

1104 mm
203599
30 mm
150 mm
1120 mm

2.35 kg



